V0 o, FERRANDO

F—"'LHKZ]E PICCONE

l!u 07875815

Fndsl 2&5& 12

VoB®

dndﬂcﬁ!&’mmwﬁm
e TR

't REFRELRIL
..' TeL ey

Firmy Dighat
rmada digitaimente por:

ORIEGA BRITO Fablan Kaki FAY
530685019 hard

lotiva: Say of autor def docyrmenta
scha: 090572025 18:32:08-0500

H Forme Gigiat
rmada digitalmente por:

L ROSA SANCHEZ PAREDES Marco
nonks FAU 205106830135 hard
fothvg: En sedal de confoemidad
2cha: 09/05/2025 18:24:20-0500

LM REPGELEA
] oL sERy

Famsa Dighst

“rmado dighalmente pos:
JESTRA VIVAR Daniel Abvaro FAU
13530589019 hard

Aot En sefial da conformidad
‘echa: 03/05/2025 17:57.00-0500

o GELICA
f“' .ulsz (s
@ i Dl

Firmado digitaimente por:

DIAZ DARING Carlos Alberta
Frantisco FAU 20530683619 hard
Motive: £n sefial d= conlormidad
Fecha Q05/2025 19.06:4 74505

mado digitalmente por:

JRENG TOLEDG Cosar fosue FAY
330689019 had

wive: o sefal de confoteridad
thi 09/D5/2025 16:13:02-0500

ADENDA N° 07 AL CONVENIO DE INVERSION PUBLICA REGIONAL A SER
SUSCRITA AL AMPARO DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY N° 29230 Y SU
REGLAMENTO

Conste por el presente documento la Adenda N 07 al Convenio de Inversuon PUblica
Regional para el financiamiento vy ejecuciéon del Proyecto de Codigo Unico de
Inversiones N°® 2194933 (antes Codigo SNIP N° 262541), denominado
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD
CHIQUIAN DISTRITO DE CHIQUIAN, PROVINCIA DE BOLOGNESI, REGION
ANCASH", que celebran de una parte el GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH (en
adelante, LA ENTIDAD PUBLICA), con RUC N° 20530689019, con domicitio legal en
Vichay Bajo S/N, distrito de Independencia, provmc;a de Huaraz, regién Ancash
representada por el Gobernador Regional, sefior Fabian Koki Noriega Brito,
identificado con Documento Nacional de Identidad N° 42878423; vy de la otra parte,
COMPANIA MINERA ANTAMINA S.A. (en adelante, LA EMPRESA PRIVADA), con
RUC N© 20330262428, con domicilio legal para estos efectos en Av. El Derby N° 055,
Oficina N° 801, Torre 1 Piso 8, distrito de Santiago de Surco, provincia y departamento
de Lima, inscrita en la Partada N° 02021829 correlacionada con la Ficha N° 40345 del
Libro de Sociedades Contractuales y de Otras Personas Juridicas del Registro Pdblico
de Mineria e inserta en la Partida Electrdnica N° 11355493, debidamente representado
por sus Representantes Legales, el sefior César Liendo Vidal, identificado con DNI
N°® 41437379 y |la sefiora Gabriela Maria Carrasco Carrasco, Identificada con DNI
N° 10714869, segun poderes inscritos en la Partida Electrénica N° 11355493 del
Registro de Personas Juridicas de la ciudad de Lima; en los términos vy condiclones
siguientes:

En adelante, a LA EMPRESA PRIVADA v a LA ENTIDAD PUBLICA se les denominara
conjuntamente como LAS PARTES.

CLAUSULA PRIMERA: ANTECEDENTES

El 29 de diciembre de 2014, LAS PARTES suscribieron el Convenio de Inversion
Piblica Regional (en adelante, EL CONVENIO), para el financiamiento de la
ejecucion del Proyecto de Inversién de Cédigo Unico de Inversiones N° 2194933
{antes Coédigo SNIP N° 262541): “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
SALUD DEL CENTRO DE SALUD CHIQUIAN DISTRITO DE CHIQUIAN,
PROVINCIA DE BOLOGNESI, REGION ANCASH” {en adelante, EL
PROYECTO), en el marco de la Ley N° 29230 y su Reglamento, por un Monto
de Inversion de S/ 9'388,799.00 (Nueve Millones Trescientos Ochenta y Ocho
Mil Setecientos Noventa y Nueve con 00/100 Soles) incluido el Impuesto General
a las Ventas, con un Plazo de Ejecucion de trescientos (300) dias calendario.

1.1

1.2 Posteriormente, mediante Adenda N°® 01 a EL. CONVENIO, suscrita el 23 de
junio de 2020, LAS PARTES acordaron establecer la Suspensién del Plazo de
Ejecucion de EL CONVENIO por un periodo de ciento ochenta (180) dias
calendarios, contados a partir de la suscripcion de la Adenda N° 01, para que
LA ENTIDAD PUBLICA elabore y viabilice el Estudio de Prelnvers:on de EL
PROYECTO actualizado al marco de la normativa del sector de Salud vigente y
las disposiciones del Invierte.pe, sin que ello suponga el reconocimiento de
mayores gastos generales, ni costos, ni la aplicacién de penalidades.

1.3 Luego, a través de Adenda N° 02 a EL. CONVENIO, suscrito el 28 de octubre
de 2021, LAS PARTES acordaron: (i) prorrogar la Suspensién del Plazo de
Ejecucion pactada en la ADENDA N° 01 a EL CONVENIO, por un periode de
doscientos cuarenta y dos (242) dias calendario, contados del 21 de diciembre
de 2020 hasta ef 19 de agosto de 2021, (ii} reiniciar la vigencia de EL
CONVENIO a partir del 20 de agosto de 2021, vy (iii) actualizar EL. CONVENIO
en atencién a la Resolucidn Directoral N® 001-2018-FF/68.02, mediante la cual

Paginaides



Voadd por, FERNAND)
ENTIQUE PICCONE

& | Focha: 202585 12
Ve 21992 L300

se aprueba el nuevo Formato de Convenio de Inversion (Anexo N° 21).

1.4 Después de ello, mediante Adenda N° 03 a EL CONVENIO, suscrito el 11 de
noviembre de 2021, LAS PARTES acordaron: (i) modificar los plazos y
condiciones para la elaboracién del Expediente Técnico y Ejecucién de ia Obra de
EL PROYECTO actualizando el Plazo de Ejecucidn a quinientos cuarenta
(540) dias calendario, (ii) modificar el Monto Total de Inversién actualizandolo
a §/ 41'739,367.67 (Cuarenta y Un Millones Setecientos Treinta y Nueve Mil
Trescientos Sesenta y Siete con 67/100 Soles) incluido el 18% de Impuesto
General a las Ventas, y (iii) actualizar EL CONVENIO en atencién a la
Resolucion Directoral N° 001-2018-EF/68.02, mediante la cual se aprueba el
nuevo Formato de Convenio de Inversion (Anexo N° 21), reformulando todas las
clausulas de EL CONVENIO a excepcién de la Clausula Primera.

h T KEPURLICA

‘ﬁ‘g; ‘ DLLEERD

Frma Rigeal

Fiemado dighatment par; 1.5 Posteriormente, a través de Adenda N° 04 a EL CONVENIO, suscrita el 01 de
e setiembre de 2023, LAS PARTES acordaron modificar el numeral 5.2 de la
iranie rsorpbeion i Cldusula Quinta de EL CONVENIO, referido al Monto Total de Inversién

suprimiendo la siguiente Nota "(*) Ef porcentaje de utilidad y los gastos generales
del PROYECTO no serdn modificados o variados durante fa ejecucion de EL

;?; seromes CONVENIO®, con lo cual el mencionado numeral 5.2 quedard redactado
T J—— conforme al detalle siguiente:
g‘;‘;‘;: :ﬁi:‘&“;i::é!fs Mairco - -
oo b et e cformuad “CLAUSULA QUINTA: MONTO TOTAL DE INVERSION
Fecha: 09/05/2025 182 4:49-0500 (' o
o, 5.2 El Monto Total de Inversién considera los siguientes conceptos:
@quﬁu
Irmado digicalmernte par R UBRO . S/
HESTRA ¥IVAR Danlel Alvaro FAL
OGN hard it COSTO DIRECTO 24, 707,957.70
echa: 09/05/2025 |7:5:21-0500 GASTOS GENERALES (5.68 %) 1,402,423.68
UTILIDAD (10.00%) 2,470,795, 77
SUB TOTAL 28,581,177.15
IMPUESTO 1.G.V. (18%) 5,144,611.89
COSTO TOTAL DE INFRAESTRUCTURA 33,725,789.04
EQUIPAMIENTO ADECUADO 6,495,687.75
[ TRASLADO DE EQUIPAMIENTO 84,150.00
SAZ DABING Carlos Alberta CAPACITACION  PERSONAL  ASISTENCIAL Y
s Py 215 ADMINISTRATIVO 82,339.60
R RS0 RGeS PLAN DE DIFUSION Y SENSIBILIZACION HACIA LA 01.678.84
POBLACION ! '
MITIGACION AMBIENTAL Y RIESGO 221,402.00
EXPEDIENTE TECNICO 1,028,320.44
;; ey MONTO TOTAL DE INVERSION (*). 41'739,367.67
7 Eirma tgitor
e B e FAL (*) No incluye intereses, ni costos financieros de carta fianza de adelanto directo o
e confaridad adelanto de materiales, ni costos de financiamiento a favor de LA EMPRESA PRIVADA
a; U3/05/2025 16:19:33-0500 y/o Ejecutor de EL PROYECTO.”

1.6 Mediante Adenda N° 05 a EL CONVENIO, suscrito el 11 de diciembre de 2023,
LAS PARTES acordaron modificar: {i) los numerales 5.1 y 5.2 de la Clausula
Quinta en lo que se refiere al Monto Total de Inversion (S/ 78'852,218,22
(Setenta y Ocho Millones Ochocientos Cincuenta y Dos Mil Doscientos Dieciocho
con 22/100 Soles) incluido el 18% de Impuesto General a las Ventas y (ii) el
numeral 6.2 de |la Clausula Sexta, referido al Plazo de Ejecucion actualizéndolo
a sefecientos cincuenta (750) dias calendario.

1.7 Luego a través de la Adenda N° 06 a EL CONVENIO, suscrito el 20 de agosto
de 2024, LAS PARTES acordaron modificar: (i) el numeral 4.2 de la Clausula
Cuarta referido al Objeto de EL CONVENIO a efectos de actuaiizar el nombre
del Ejecutor de EL PROYECTO, (ii) el numeral 6.2 de la Clausula Sexta, referido

Pagina2de5



Vaoda por: FEANANDO
ENARNIE PCCONE

Fucha; 20250513
VOB )i

¥ Furom pigiter

Irmado digitalmente por;

HORIEGA BRITO Fabins Kokl FAU
05306830149 hard

fotivo; Say of amor del docurments
echa: 02/05/2025 18:33:28-0500

nads digialmente por:

R0SA SANCHEZ PAREDES Marco
ania FAY 20530669019 hard
tivo: En seiat de conformidad
ha: 03052025 18:25:130500

V' Fuase oogitat

mado digalmente par:
ESTRA VIVAR Dardel Alvaro FAU
510683019 hard

hvo: €A seial de conformidad
char 90572025 17:59:04-0500

L) o th
N

P Firomna Digpsal

‘mads digitalmente por:
AZ DARINO Carlos Alberto

ancisga FAL 20530683019 hard
olive: En sehat de confaremidad
<ha: 02/05/2025 18:08.7 10500

& Furos Digist

mado digitalmente por:

IREND TOLEDQ Cesar josue FAL
5305853019 hard

sllve: En sefial de conformidad
har 030542025 18,201 30500

1.8

1.9

al Plazo de Ejecucion actualizandolo a setecientos ochenta (780) dias
calendario. Asimismo, se preciséd la fuente de financiamiento del Monto de
Inversién de EL CONVENIO, estableciendo que S/ 43’540,228.24 (Cuarenta
y Tres Millones Quinientos Cuarenta Mil Doscientos Veintiocho con 24/100 Soles)
serfan asumidos con recursos propios del Gobierno Regional de Ancash,
provenientes de Canon y Sobrecanon, regalias, renta de aduanas vy
participaciones y la otra parte, §/ 35'311,989.98 (Treinta y Cincc Millones
Trescientos Once Mil Novecientos Ochenta y Nueve con 98/100 Soles) serfan
asumidos con cargo al tope maximo de CIPRL vigente.

Mediante Resolucion Gerencial Regional N° 0247-2024-GRA/GRI, de fecha 07 de
noviembre de 2024, LA ENTIDAD PUBLICA aprueba la modificacion det Plan de
Centingencia de la propuesta arquitectdnica contenida en el Expediente Técnico
de EL PROYECTO, cuyo plazo de ejecucion es de noventa (90) dias calendario,
el cual esta comprendido dentro del Plazo de Ejecucion de Obra actualizado en
la Adenda N° 06 a EL CONVENIO.

A través de Carta N° 469-2025-OXI, de fecha 06 de marzo de 2025, LA
EMPRESA PRIVADA solicita a LA ENTIDAD PUBLICA dejar sin efecte lo
acordado en la Adenda N° 06 a EL. CONVENIOQ, de modo tal que la totalidad
del Monto Total de Inversion de EL CONVENIO sea financlada con cargo al Tope
Maximo de Capacidad Anual asignado al Gobierno Regional de Ancash mediante
Decreto Supremo N° 028-2025-EF, asignando el monto de S/ 418'438,285.11
(Cuatrocientos Dieciocho Millones Cuatrocientes Treinta y Ocho Mil Doscientos
Ochenta y Cinco con 11/100 Soles),

1.10 Mediante Carta N° 072-2025/CSCH-SUP, de fecha 10 de abril de 2025, |a Entidad

Privada Supervisora propone a LA ENTIDAD PUBLICA la modificacion de EL
CONVENIO con el objeto de permitir recepciones parciales de secciones
terminadas de EL PROYECTO.

1.11 En atencidon a ello, mediante Carta N° 251-2025-GRA/GRI, de fecha 25 de abril

de 2025, LA ENTIDAD PUBLICA propone a LA EMPRESA PRIVADA la
modificaciéon de EL CONVENIO a fin de establecer la recepcion parcial
excepcional de secciones terminadas de EL PROYECTO.

1.12 En respuesta, a través de la Carta N° 885-2025-0XI, de fecha 28 de abril de

2025, LA EMPRESA PRIVADA comunica a LA ENTIDAD PUBLICA su
aceptacion a la modificacion de EL CONVENIO para establecer la recepcidon
parcial de secciones terminadas de EL PROYECTO.

1.13 En consecuencia, se requiere suscribir una Adenda a efectos de: {i) formalizar

2.1

2.2

la modificacion del Plan de Contingencia, (ii) dejar sin efecto lo acordado en la
Adenda N° 06 a2 EL CONVENIO, de modo tal que la totalidad del Monto Total
de Inversion de EL CONVENIO sea financiada con cargo al Tope Maximo de
Capacidad Anual asignado al Gobierno Regional de Ancash mediante Decreto
Supremo N° 028-2025-EF y (iii) establecer la recepcion parcial de secciones
terminadas de EL. PROYECTO.

CLAUSULA SEGUNDA: BASE LEGAL

Ley N° 29230, Ley que Impulsa la Inversion Publica Regional y Local con
participacion del Sector Privado, en adelante “la Ley N° 29230",

Reglamento de la Ley N° 29230, Ley que Impulsa la Inversion Pablica Regional
vy Local con participacién del Sector Privado, aprobado mediante Decreto
Supremo N°® 210-2022-EF y modificado por Decreto Supremo N° 011-2024-EF,
en adelante el “Reglamento de la Ley N® 29230";, asi como sus normas

Pagina3d de5



" Vipaga por FERNANDD

ENRIQUE PICCONE
AEH

Documanio: 07875045

Ff:na 2250517

vepe

REPLDLICA
ol PEAD

NS,

irmade gightalmente por:

IORIEGA BRITE Fabian Koxi FAU
05306RSD 9 hard

lotive Say 23 auter def documenta
wcha: 02/05/2025 $B:34:10-0500

, 2 00 neoun
E]E% T
ey

B Frrma gt

renpdp digitalmente por:

VROSA SANCHEZ PAREDES Murco
wonio FAL 20530682019 hard
otiva; En seial de conformidad
rcha: 0U05/2025 18:25:39-0500

]
RaEg wo
Y o i

Firmado digltalmente por:
THESTRA VIVAR Danitl alvaeo FAY
24535682019 hard

ative: En sefal de conformided
Facha: 09/05/2025 17,59:44-0500

AEPUALEA
BELPERY

%
Frmade digicalmenie por;
BIAZ DARIND Carlos Alberro
Francisco FALF 20530689019 hard
Matlva: En seflal de conlormidad
Facha: 09/05/2025 18:09:16-0500

Furtr Bigutal

¥ Fornse Dignrai

nado digitalmente por:

WRENC TOLEDO Cesar josue FAL
FIO6BHN1D hard

vo: En seftal de conformidac
ha 0%/05/2025 1 §:20:45-0500

21:19.02 0550
o |dcg BRG0G0
J  0938eei2a2ie

modificatorias y complementarias,

CLAUSULA TERCERA: OBJETO DE LA ADENDA N° 07

En consideracion a los antecedentes descritos, y de conformidad con lo sefalado en el
numeral 98.1 del articulo 98°! del Reglamento de la Ley N° 29230, LAS PARTES
acuerdan o siguiente:

(i) Dejar sin efecto el acuerdo sobre la fuente de financiamiento establecido en la
Adenda N° 06 a EL CONVENIO, donde se indicaba lo siguiente:

“a. El monto total actualizado def Convenio de Inversidn asciende a la suma
de S/ 78'852,218.22 (Setenta y Ocho Millones Ochocientos Cincuenta ¥
Dos Mil Doscientos Dieciocho con 22/100 Soles) incluido el 18% de
Impuesto General a las Ventas.

b. LA ENTIDAD PUBLICA reconocerd a LA EMPRESA PRIVADA con
cargo al tope CIPRL vigente hasta la suma de S/ 35'311,989.98 incluido
el 18% de Impuesto General a las Ventas.

¢. LA ENTIDAD PUBLICA reconocerd a LA EMPRESA PRIVADA con
cargo al presupuesto institucional def Gobierno Regional de Ancash Ja suma
de S/ 43'540,228.24 incluido el 18% de Impuesto General a las Ventas,
CUyo pago se realizard conforme a lo establecido en el numeral 5.3 del
articulo 5 del Reglamento de fa Ley N° 29230, con cargo a la fuente de
financiamiento Recursos Determinados, del rubro 18: Canon y Sobrecanon,
regalias, renta de aduanas y participaciones. £/ pago se realiza a més tardar
dentro de fos dos (2) afios inmediatos siguientes contados desde 1a fecha
de recepcion, de acuerdo con lo establecido con en la Ley N°® 29230.”

En consecuencia, se ratifica que el Monto de Inversion de EL CONVENIO
(actualizado en la Adenda N° 05 a EL CONVENIO) ascendente a S/
78'852,218.22 (Setenta y Ocho Millones Ochocientos Cincuenta y Dos Mil
Doscientos Dieciocho con 22/100 Soles) incluido el 18% de Impuesto General
a las Ventas, sera financiado con cargo al tope maximo de capacidad anual
asignado a LA ENTIDAD PUBLICA.

(ii) Madificar el Plan de Contingencia de la propuesta arquitecténica incluida en el
Expediente Técnico de EL PROYECTO, conforme a los lineamientos
establecidos en la Carta N® 1903-2024-0XI, de fecha 27 de septiembre de
2024, y aprobados mediante la Resolucion Gerencia Regional N° 0247-2024-
GRA/GRI, de fecha 07 de noviembre de 2024.

Asimismo, se precisa que el plazo de ejecucién del Plan de Contingencia es de
noventa (90) dias calendario y estéd comprendido dentro del Plazo de Ejecucién
de Obra, actualizado en la Adenda N° 06 a EL CONVENIO.

(iii) Modificar la Clausula Décimo Primera de EL CONVENIO, referida a la
Conformidad por Avance y Recepcion de EL PROYECTO , conforme la siguiente
redaccion:

“CLAUSUI,.A DECIMO PRIMERA: CONFORMIDAD POR AVANCE Y
RECEPCION DE EL PROYECTO

La Conformidad Total y/o por Avance de EL PROYECTO se realiza de
acuerdo a lo establecido en el Reglamento de fla Ley N° 29230, con fa
suscripeion de fa Conformidad de Calidad de EL PROYECTO segun el Anexo

1 " Articulo 98, Modificaciones al Convenio
98.1 Las modificaciones al Convenio se materializan mediante la suscripcidn de adendas, para o cual Gnicomente se requiere
lu participocion del titular de lo Entidad Piblica y del representante de la Empresa Privada.

Paginad de 5



bl ALPULCa
oL rERD

¥ Firsa Digitsl
rmado digitalmente por:

ARQSA SANCHEZ PAREDTS Marce
tenie FAU 20530563013 hord

Aetlvo: En seilal de conformidadt
acha: 090572025 18:26:06-0500

-, ° e

REFUBLICA
Jﬁ;?' BEL PEAL

¥ Furma Digilat

Firmada dighalmente por:
DHESTRA VIVAR Daniel Alvaro FAL
20530689019 hard
Molivo: Er senal de cenlermidad
Fecha; GH05/2025 19:00:43-0500

Sl AEPUALGA
fFl oL reae

¥ Fira Digitst
irmago digitatmeme por;

HAZ DARIND Carlas Alberto
fandisca FAU 20530085019 hard
Aativa: En sefial de conformidad
echa: 090572025 18:09:58-0500

' Yizada por: FERNAHOQ
EHRIOUE PIGCONE
BEL

N° 26 de la Resolucién Directoral N°QQ1-2018-EF/68.02 por parte de La
Entidad Privada Supervisora y el Subgerente de Supervision y
Liquidacién de Obra de LA ENTIDAD PUBLICA emite {a Conformidad de
Recepcién de EL PROYECTO segtin el Anexo N° 25 de la Resolucion
Directoral N° 005-2024-EF/68.01 aprobada por la DGPPIP del Ministerio de
Economia y Finanzas.

LA ENTIDAD PUBLICA podré recepcionar parcialmente el Plan de
Contingencia y otras secciones terminadas de EL PROYECTO, cuya
recepcion pueda llevarse a cabo durante el proceso de ejecucion de la
Obra, previa conformidad de la Entidad Privada Supervisora y en estricto
cumplimiente de los plazos y procedimientos establecidos en el
Reglamento de la Ley N° 29230,

La recepcion parcial no exime a LA EMPRESA PRIVADA del cumplimiento
del plazo de ejecucion ni la modificacion de la garantia de fiel cumplimiento
por el Monto Total def Convenio de Inversion adjudicado,; en caso contratio,
se fe aplican las penalidades previstas en las Bases Integradas o en EL
CONVENIQO”.

CLAUSULA CUARTA: RATIFICACION

4.1 LAS PARTES ratifican y mantienen plena vigencia y efecto legal toda la

4.2

4.3

LAS PARTES declaran que sus
debidamente facultados para contratar en los términos y condiciones que en el
mismo se declaran.

informacion y pactos contractuales contenidos en EL CONVENIO y sus Adendas
suscritas hasta la fecha, salvo las modificaciones acardadas en la presente
ADENDA N° 07 a EL CONVENIO.

representantes legales se encuentran

Asimismo, LAS PARTES declaran que han leido, conocen y aceptan todos los
términos establecidos en la presente ADENDA N© 07 a EL CONVENIO.

El presente documento se suscribe en sefial de conformidad en dos (02) ejemplares

de idéntico tenor y efecto legal, a los ( g

.....

§ dias det mes de ( o ) de 2025.

‘mato digtalmente por:
OREND TOLEDSD {esar Josue FAU
530663019 hard

atha: €n senal de conformidad
«<ha: 09/05/2025 18:21:11-0500

LA ENTIDAD PUBLICA

{ Firrada digitakmenta par:
MOAIEGA BRI1C Fablon Kaki FAL
20530689012 hard

E Hotivoe: Soy el auter del documento
| Fecna: 09/05/2025 16:34:37-0500

» 2 B3 neriisica
,ﬂﬁ? GELPERT

& Euupnia Gughtal

Fabidn Koki Noriega Brito
Gobernador Regional
GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH

LA EMPRESA PRIVADA
CESAR LIENDO

/ VIDAL

) 2025.05.12
—
Pt 21:54:26 -05'00'

César Liendo Vidal
_ Representante Legal
COMPANIA MINERA ANTAMINA S.A.

GABRIELA MARIA
CARRASCO
C A= F==—o CARRASCO
e 9025.05.12
19:17:02 -05'00°

Gabriela Maria Carrasco Carrasco
_ Representante Legal
COMPANIA MINERA ANTAMINA S.A.

Paginabde5






